
4 月号  

保護者 様 

令和 3年 4月 

 堀江中学校 相 談 室  

 

 

 

 お子様のご入学、ご進級おめでとうございます。 

本校の相談室はカウンセラー２名体制で運営しています。どうぞよろしくお願いします。 

 

 コロナ禍にあっての新年度がスタートしました。校内行事がバリエーションを変えながらの学校生活

が始まっていますが、お子様の様子はいかがでしょうか。生徒たち自身も様々な不安を抱えていること

でしょう。お子様の様子に変化を感じましたら、どうぞ遠慮なく相談室をご利用ください。解決に向け

て一緒に考えていきましょう。お待ちしています。 

 

 

【相談室ご利用のご案内】 

 

千葉県スクールカウンセラー     木曜日 10:00 ～ 16:45 

浦安市スクールライフカウンセラー  月火水金 9:30 ～ 16:45 

 

相談室の場所は：昇降口を入り体育館方面へ進む 

ピロティへ出る直前を左に曲がる 

              進んだ右側のドアです（突き当りが放送室） 

※初回の相談予約は学校（教頭先生 or 担任）で受け承ります。 

電話番号 ３５２－７２７２ 

  

 

 生徒たちが落ち着いた環境の中で学校生活を送ることができますよう、２名のカウンセラーで協力し

て相談室運営を行って参ります。１年間どうぞよろしくお願いします。 

 


